
На  основу  Правилника о регистрацији, Куглашки клуб  
из  врши   ПРИЈАВУ  за продужење регистрације  
клуба за такмичарску сезону     2022/2023 и доставља    

 

С П И С А К 
за продужење регистрације Клуба и издавање лиценце следећих такмичара/ки 

 
 

р.б. ПРЕЗИМЕ, име родитеља, ИМЕ 
Број такм. 
легитим. 

Датум 
 рођења 

Право  
наступа 

Примедба 
(двојна) 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       

25.       

26.       

27.       

28.       

29.       

30.       
 

 

ЗАКЉУЧНО СА РЕДНИМ БРОЈЕМ    
 

  

    М.П. 
За клуб: 
 

   
   /                                              /  

Дана,   2022.  године извршена регистрација  

КК.   и издате лиценце за такмичаре/ке по    

списку.  

 
 

 

 

   

                 
                  М.П. 

За Регистрациону комисију: 
 
 

   
          /  ВОЈКО ПАВЛОВИЋ  /  

 


